СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

                                                                 РЕШЕНИЕ
От 14 августа 2015 г.            №08- 42
О рассмотрении протестов
 Прокурора Тихвинской городской прокуратуры

 От 27.06.2015 №86-154-2015,

от 23.07.2015 года № 07-39-2015-144,
от 30.07.2015 года № 07-39-2015 -157
В соответствии с с изменениями в Бюджетном Кодексе РФ,  и изменениями в Федеральном законе от 17.07.2009 года № 172 –ФЗ « Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» Уставом муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Протесты Тихвинского городского  прокурора №86 -154-2015, №07 – 39 -2015, № 07-39-2015 удовлетворить.

2. Поручить администрации Пашозерского сельского поселения разработать проект   «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района» в соответствии с изменениями в Бюджетном Кодексе РФ, а также привести в соответствие с изменениями в законодательстве «Положение о контрольно счетной группе Пашозерского сельского поселения» и постановление «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов Пашозерского сельского поселения и их проектов».
Глава муниципального образования

Пашозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                       Е.А. Михайлова